Sennewalda, przy ulicy Miodowej Nr 431 (4 nowy). (3-6) — 3511 —

OBWIESZCZENIE.

Komisarz Kassy Mieskiej I-go Uczastku.

Podaje do wiadomości publicznej, iż prawnie zajęte na satysfakcję należności Skarbowych i miejskich ruchomości a mianowicie: Różne meble i sprzęty gospodarskie w dniu 21 Kwietnia (3 Maja) 1872 r. o godzinie 11-tej na targu publicznym na Pradze, przez licytację za gotowe pieniądze więcej dającym sprzedane zostaną. — W Warszawie dnia 16 (26) Kwietnia 1872 r. (1-1) — 3869 —

Nieruchomość w Warszawie pod Nrem 1133 i 700, przedana będzie w Trybunale Cywilnym w Warszawie w Wydziale III, w d.

Panów będąc źle poinformowani, dopuścili się nadużycia praw moich, przeto czuję się w obowiązku dając to ostrzeżenie nadmienić, że **polowanie** na powyższych gruntach, do których należą i brzegi jezior, jako od dzierżawy nie excypowane, wyłącznie do mnie należy. — Falenty 14 (26) Kwietnia 1872 roku. (2-3) — 3832 —

Pompki abisyńskie, które mogą służyć do wydebywania wody z piwnic, **Pompki rotacyjne** dla zakładów fabrycznych i **Pompki ssąco-tłoczące** używane w browarach, dystylarniach i gorzelniach. **Zegary do kontrolowania służby i stróży** dla fabryk, zakładów przemysłowych, gospodarskich, oraz dla większych domów mieszkalnych.